



Õiguskantsler

Prefekt Kaido Kõplas
Politsei- ja Piirivalveameti Lääne
prefektuur
laane@politsei.ee

Teie nr

Meie 01.08.2016 nr 7-7/160875/1603217

Haapsalu politseijaoskonna arestikambri kontrollkäigu kokkuvõte

Lugupeetud härra prefekt

13.06.2016 tegid õiguskantsleri nõunikud etteteatamata kontrollkäigu Politsei- ja Piirivalveameti Lääne prefektuuri Haapsalu politseijaoskonna arestikambrisse (Haapsalu arestikamber). Kontrollkäigul osales erialaasjatundjana Päästeameti ametnik.

Olmetingimused ja võimalus viibida värskes õhus

Haapsalu arestikambris ei saa kinnipeetud viibida värskes õhus, kuna puudub jalutushoov. Samuti jätavad soovida arestikambri olmetingimused – mitmetes kambrites ei ole akent ning kõiki õigusaktides nõutud kambri sisustuselemente.

Haapsalu arestikambri olmetingimusi ning jalutushoovi puudumist on õiguskantsler käsitlenud viimati 2014. aastal toimunud [kontrollkäigu kokkuvõttes](#). Selles toodu on asjakohane ka praegu ning üle kordamist ei vaja. Õiguskantsler palub jätkata Haapsalu arestikambri olmetingimuste parandamist (sh leida võimalusi jalutushoovi rajamiseks) ning paigutada (eriti pikemaks ajaks) kinnipeetuid eeskätt paremas seisus ja aknaga kambritesse.

Tervisekontrolli aktide täitmine

Sarnaselt [Kärdla arestikambris leitud praktikale](#) täidavad ka Haapsalu arestikambris tervisekontrolli akti kinnipeetud ise. Ametnike väiteil on kinnipeetud akti täitnud ka joobeseisundis olles.

Õiguskantsler kordab juba nii [Pärnu arestikambri](#) kui ka [Kärdla arestikambri](#) kontrollkäigu kokkuvõtetes toodut – tervisekontrolli akt peab olema täidetud võimalikult täpselt ning ühemõtteliselt. Tagantjärele peab olema võimalik tuvastada, milline oli arestikambrisse saabunud isiku tervislik seisund (sh eriti välised vigastused). Selguse tagamiseks peab akti täitma ametnik. Vastuvõetavaks ei ole, et tervisekontrolli akti täitmine usaldatakse joobes kinnipeetu hooleks.

Tuleohutus

Päästeametnik ei tuvastanud Haapsalu arestikambris tuleohutusalseid rikkumisi.

Palun Teie vastust toodud soovitudele hiljemalt 01.09.2016

Austusega

/allkirjastatud digitaalselt/

Ülle Madise